
中标候选人公示

公示开始时间：2023年07月26日
公示结束时间：2023年07月29日

一、项目信息 :
项目名称：重固镇郏店路南侧44a01地块项目供水配套工程生活水泵房安装工程
项目编号：ZHCG20230629002
招标项目名称：重固镇郏店路南侧44a01地块项目供水配套工程生活水泵房安装工程
招标项目编号：ZHCG2023062900200

二、中标候选人信息 :
标段（包）名称 标段（包）编号 候选人名称 投标报价 排名

重固镇郏店路南侧44a01
地块项目供水配套工程
生活水泵房安装工程

ZHCG2023062900200001 上海承北安装工程有限公司 4342248.04
元 1

重固镇郏店路南侧44a01
地块项目供水配套工程
生活水泵房安装工程

ZHCG2023062900200001 上海中韩杜科泵业制造有限公司 4342244.57
元 2

重固镇郏店路南侧44a01
地块项目供水配套工程
生活水泵房安装工程

ZHCG2023062900200001 上海本驰安装工程有限公司 4840286.56
元 3

三、中标候选人质量、工期（交货期）、以及评标情况 :
工期60天。本项目评标委员会共由5人组成，经全体评标委员会认真评审后，推荐入围中标单位是上海承北安装工程有限公司。

四、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人姓名及其相关证书名称和编号 :
详见投标文件。

五、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件 :
1.本次资格要求申请人具备机电安装工程专业资质三级及以上资质。 2.项目经理资格：机电工程专业二级注册建造师执业资格。该项目

经理以在上海市住房和城乡建设管理委员会网站http://www.shjjw.gov.cn上查询为准，在册且无在建项目记录（同一报建编号的工程分段发包
或分期施工的除外，需在投标文件中提供相应证明材料）。

六、提出异议的渠道和方式 :
如有疑问请在规定时间内将疑问发至837623755@qq.com

七、发布公告的媒介 :
上海市公共资源交易平台;中国招标投标公共服务平台

八、备注说明 :

九、联系方式 :
招标人：上海青浦自来水有限公司
地址：上海市青浦区五厍浜路111号
联系人：蔡文刚
电话：31572877

招标代理机构：上海新协建设咨询有限公司
地址：
联系人：李小姐
电话：02169216099

2023年07月26日


		2023-07-26T16:29:55+0800
	location
	reason


		2023-07-26T16:30:16+0800
	location
	reason




